

RFC emisor: TESI760405TB7  
 Nombre emisor: IVONNE TREJO SALVA  
 RFC receptor: TES9812031H9  
 Nombre receptor: TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE CHALCO  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:  
 No. de serie del CSD:  
 Código postal, fecha y hora de emisión:  
 Efecto de comprobante:  
 Régimen fiscal:

AAA1F288-CABA-49C2-A2FB-2B35BD0DA42A  
 00001000000504465028  
 15900 2021-04-27 12:59:34  
 Ingreso  
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**PAGADO**

**Conceptos**

Clave del producto o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43212105		1	H87		7900.00	7900.00				
<b>Descripción</b>	MULTIFUNCIONAL HP OFFICE JET PRO 7740				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	7900.00	Tasa	16.0000%	1264.00
43212105		2	H87		34800.00	69600.00				
<b>Descripción</b>	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAK L14150				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	69600.00	Tasa	16.0000%	11136.00
43211508		1	H87		20200.00	20200.00				
<b>Descripción</b>	LAPTOP LENOVO THINKPAD L560 INTEL COREI5 6300U RAM 8GB DDR4 DD500				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	20200.00	Tasa	16.0000%	3232.00
43211706		1	H87		850.00	850.00				
<b>Descripción</b>	TECLADO BLUETOOTH MULTIPLATAFORMA KB55				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	850.00	Tasa	16.0000%	136.00
43211706		1	H87		1090.00	1090.00				
<b>Descripción</b>	TECLADO NUMÉRICO TARGUS INALÁMBRICO USB				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1090.00	Tasa	16.0000%	174.40
43212105		2	H87		22800.00	45600.00				
<b>Descripción</b>	MULTIFUNCIONAL L6171				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	45600.00	Tasa	16.0000%	7296.00
43211508		1	H87		24800.00	24800.00				
<b>Descripción</b>	LAPTOP HP 14 CF2063LA 29B19LA INTEL COREI3 RAM 8GB DD 1TB				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	24800.00	Tasa	16.0000%	3968.00
43211500		3	H87		41233.33	123699.99				
<b>Descripción</b>	DESKTOP LENOVO ISEACENTRE A540-241ICB ALL IN ONE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	123699.99	Tasa	16.0000%	19792.00

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 293,739.99  
**Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 46,998.40  
**Total** \$ 340,738.39

**Sello digital del CFDI:**

YsOtcMthq45Nqb4qpbZ0J83zGCHhK4cPj8FmqM/fKs7favnbw626yJl999SbUlkie2nWNTIHsbuVfnaBDsxnWxVfjaDkZjRqgMwNjMb9yfoFefls5MyIRIZZ7JD/ldDlmDwqocPik5Oj0cudNrdSXtn+6Lg4GEzFHeEVNeFP3PeJkCZ+hSsufl0DAVJ1NdYpTRyzRqEqFUkKmfKYG6EVr+nmCln/C4XB21qnBxj2dgAD+GQTc7HGT0b08Becukq708Y1wHEQWYmVgqyFTILT5/Q5VVAmiXfuZ+OzyBChEejmeAc2ZRHeE5vZcVOxV+XW1T835p0v7A==

**Sello digital del SAT:**

hxlbeRdmEdCa64cul16mR37JG6wrPcaoTRuN4ACAVnfn04wyJErQGG8PDuinTsjaffDjOgbj9AAw/ZDPiv9mW5P033ZRTfhP/KfY30SUafe62nN2rc0QfVybFRZSe14mqeE4Oin/6+kbNgw dG5qLkk4RptqDb3tAlYdICfzFj628PQ3okav+sipyNr+UcFELulY7ozHRYTJWUlgYhLJoUrGt0u373CZwqKD9sBqCWGxo0RFEgdOcbbcTHNOJ/TJ2MH03P0jOikPccJlUqTkGx/sH5CsDnD /dl/eQio/wrL1C1vzniU11735/wPhQdfSiSAXkqBagiGZIP8mqQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|AAA1F288-CABA-49C2-A2FB-2B35BD0DA42A|2021-04-27T13:31:52|SAT970701NN3|YsOtcMthq45Nqb4qpbZ0J83zGCHhK4cPj8FmqM/fKs7favnbw626yJl999SbUlkie2nWNTIHsbuVfnaBDsxnWxVfjaDkZjRqgMwNjMb9yfoFefls5MyIRIZZ7JD/ldDlmDwqocPik5Oj0cudNrdSXtn+6Lg4GEzFHeEVNeFP3PeJkCZ+hSsufl0DAVJ1NdYpTRyzRqEqFUkKmfKYG6EVr+nmCln/C4XB21qnBxj2dgAD+GQTc7HGT0b08Becukq708Y1wHEQWYmVgqyFTILT5/Q5VVAmiXfuZ+OzyBChEejmeAc2ZRHeE5vZcVOxV+XW1T835p0v7A=|00001000000504465028||  
 RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-04-27 13:31:52

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028  
 Centro de costo: 2-0C1600000000

Proyecto: 020503010101

Partida: 5151

